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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

SEPTEMBER:
  5. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE med presentasjon av årets nye konfirmanter. Mia C. Welten og Wirkola.
12. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Wirkola.
19. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE med nattverd. Moss Korforening. Pettersen.
25. sept. kl. 11 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Wirkola.
25. sept. kl. 13 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Wirkola.
25. sept. kl. 15 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Wirkola.
26. sept. kl. 11 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Wirkola.

OKTOBER:
  3. okt. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Wirkola.
10. okt. kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Ellen M. Carlsen m. band. Pettersen.
17. okt. kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med høsttakkefest. Dåp og nattverd.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor. Pettersen.
24. okt. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Pettersen.
31. okt. kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd.
  Gospelseminarkor v/Anette Augdahl m/band. Wirkola. 

NOVEMBER:
 7.  nov. kl. 11 ALLEHELGENSDAG. Gudstjeneste med nattverd. Moss Korforening.
  Gangestad, Wirkola og Pettersen.
14. nov. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Pettersen. 
21. nov. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Lys våkne 11-12-åringer deltar. Wirkola.
28. nov. kl. 11 LYSMESSE med dåp. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og
  Vokalensemble. Wirkola. 

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.

Se øvrig annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.
Følg oss også på FB: Jeløykirken.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandagene 27. sept., 25. okt. og 29. nov. Fra kl. 12-14 i kirkestua.

Faste arrangementer med oppstart til høsten:
Mandag kl. 10.30 -11.15 Småbarnsang (1-2 år)
  kl. 12.00 -12.45 Babysang (0-1 år) 
 kl. 14.30-16.30 Happy Hour (fra 8. klasse)
  kl. 17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
 kl. 19.30-22.00 Moss Korforening.

Tirsdag kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
 kl. 11.00-11.45 Babysang (0-1 år) i Moss kirke. Samme opplegg og bemanning.

Onsdag kl. 17.00-17.45 Miniklang (3-5 år) (unntatt datoer det er familiedag).
 kl. 16.30-17.45  Familiedag med middag og alderstilpassede aktiviteter.
  Datoene: 22.09, 27.10, 17.11 og 08.12.

Torsdag kl. 16.45-18.00 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
 kl. 17.45-18.45 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
 kl. 19.30-21.30 Lovsangskoret Eureka.



Ta vel imot!
En god og varm sommer, i alle fall her sørpå, ebber ut.

Nå står skoledager og arbeidsdager for døren. Mange er spente på hva som 
ligger foran. De minste skal begynne i barnehagen, 6-åringene skal ha sin første 
skoledag, ungdom skal gjøre sine erfaringer med videregående eller høyskoler og 
universiteter. Noen skal begynne i ny jobb og har kanskje benyttet sommeren til 
å flytte, andre har kjent at tiden var inne til å flytte fra hus til leilighet. Mange har 
landet i en ny kommune og i et nytt bomiljø. Nye nettverk skal etableres. Det kan 
være lang vei til gamle studiekamerater, kolleger, naboer og venner. 

Da er det avgjørende at både små og store, unge og gamle, blir tatt vel imot.

Vi som for lengst har landet og funnet fotfeste i et trygt lokalmiljø, enten det er 
i barnehager, skoler eller i arbeidslivet, må ta vel imot alle som er nye. Det er 
vår felles oppgave å hjelpe alle til å finne glede og trygghet i et nytt nærmiljø, 
skolemiljø eller arbeidsmiljø. Det betyr all verden for de som kommer som nye 
og som innflyttere av forskjellige grunner.

Menighetene rundt om i landets mange kirker står med åpne armer og byr på 
fellesskap, omsorg og utfordringer. Jeløy menighet er blant dem. Slik har kirkens 
virksomhet vært siden den første kristne menighet så dagens lys. I Apostlenes 
gjerninger tegnes bildet for oss.

   «Alle de troende holdt sammen og hadde alt felles. De solgte eiendommene
   sine og det de ellers eide, og delte ut til alle etter som hver enkelt trengte
   det. Hver dag holdt de trofast sammen på tempelplassen, og i hjemmene
   brøt de brødet og spiste sammen med oppriktig og hjertelig glede. De sang
   og lovpriste Gud og var godt likt av hele folket. Og hver dag la Herren til
   nye som lot seg frelse.»

Vi behøver nok ikke selge eiendommene våre, men vi holder sammen, vi hjelper 
hverandre og byr på oppriktig og hjertelig glede. Her er bla. morgenbønn på 
tirsdager, onsdagstreff, bibelgrupper, misjonsforening, samlinger for barn og 
unge, konfirmantarbeid og et solid og vel omtalt korarbeid for barn, unge og 
voksne. 

Menigheten samles til gudstjenestefeiring hver søndag. Da er det som regel også 
kirkekaffe. Med andre ord: Det er mange muligheter til å knytte nye kontakter for 
den som er ny på stedet.

Gjennom sommeren har vi blitt minnet om at utenforskap ikke er til det gode. 
Tvert imot - det er godt og nødvendig å høre til et sted, godt å bli sett og verdsatt.
Som Gud tar imot oss med åpne armer, skal også vi gjøre det samme med 
hverandre.

Så - ta vel imot!

Tor B. Andresen Osberg
Prost i Vestre Borgesyssel

PROSTENS PENN

Foto: Trond E. Oftung



Hva er FRIVILLIGHET i
JELØY MENIGHET?

TEKST OG FOTO: PETTER JOHAN DYHRE
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rivillig arbeid i Jeløy menighet er blant annet 
i å delta i menighetsråd, bidra under Jeløy-
kirkens dager, levere ut menighetsbladet og å 

være kirkevert.

Andre oppgaver er å være kirkekaffevert, tilby kirke- 
skyss til gudstjeneste, være forsangere, være medlem 
i ulike utvalg, arrangere onsdagstreff og være med-
hjelper i ulike trosopplærings- og ungdomstiltak som 
blant annet «Happy Hour».

I tillegg er det mange som bidrar økonomisk i det 
som heter givertjenesten. Alle disse frivillige gjør en 
viktig innsats for arbeidet i Jeløy menighet, og er en 
verdifull ressurs for staben når arrangementer og 
annet arbeid skal gjennomføres.

I dagens utgave av menighetsbladet presenterer vi en 
av de frivillige i menigheten: Liv Stylegar.

Liv Stylegar har vokst opp på Jeløy, og bor i barn-
domshjemmet sitt i Bjerkealleen. Hun var tidlig knyt-
tet til kirken gjennom søndagsskole som i hennes 
barndom ble avholdt i et klasserom på gamle Jeløy 
skole.

Mann og fire barn kom til, og Liv var hjemme-          
værende mens barna var små. Deretter arbeidet hun 
ved Moss sosialkontor og ved Orkerød sykehjem. 
Begge steder med folk som trengte hjelp i det daglige 
livet. Mellom dette arbeidet og Livs frivillige arbeid 
går det en rød tråd – nemlig ønsket, viljen og interes-
sen for å hjelpe sine medmennesker.

Liv har et brennende ønske om å hjelpe andre 
mennesker. Dette kan gjerne være gjennom gode 
samtaler, når hun for eksempel deler ut mat for 
Frelsesarmeen. Der snakker hun mye med de som 
kommer – ofte er dette ensomme mennesker. «Jeg 
trenger ikke maten, jeg kommer bare for å få snakke 
med deg», sier en av de som kommer til Liv.

Liv får en god følelse selv av å prate med, og gjøre 
godt for andre. «Jeg tjener mest på det selv», sier hun 
til meg. «Jeg får en så god følelse inni meg». Her er 

Det er mange frivillige som bidrar til arbeidet i Jeløy menighet.
Statistikken viser at det er over 200 frivillige medarbeidere som bidrar i 2021.

F



vi ved noe av essensen av frivillighet. Det faller uten-
for det vi ofte måler i livet: Arbeid, penger og fysiske 
goder. Dette treffer hjertet, og omsorgen vi har for 
andre mennesker. Og hva andre mennesker gir av 
energi tilbake til deg.

Liv vil ikke at det vi skriver om henne skal fremstå 
som skryt. Hun er et typisk ja-menneske. I flere av 
hennes bidrag har hun blitt spurt først, og deretter 
sagt ja. 

Listen over bidrag til Jeløy menighet er lang. Hun 
har arbeidet med søndagskolen i 15 år, arbeidet i 
barneklubb for 5 åringer både hjemme og i kirken, 
vært konfirmantvert, sittet i menighetsråd, deltatt i 
besøkstjeneste ved sykehjem, delt ut menighetsblad 
og drevet loppemarked på Jeløykirkens dager.

Liv var den første kirkeverten i Jeløy menighet på 
begynnelsen av 1990 tallet, og hadde dette vervet i 
mange år. Før kirkevertbegrepet ble tatt i bruk, var 
det klokkeren som utførte disse oppgavene, og Liv 

var da klokker en søndag i måneden. Hun var med å 
starte Barnekoret, og satt i styret i mange år.

I tillegg til frivillighet i Jeløy menighet gir Liv bidrag 
ved Frelsesarmeen, Sanitetsforeningen og Frivillig-
hetssentralen. Hun er velsignet med god helse som 
har gjort det mulig for henne å engasjere seg slik hun 
har gjort.

Hvis det er noen der ute som ønsker å bidra med 
frivillig arbeid, så er Liv som forbilde kanskje ikke 
oppnåelig for alle. Men alle bidrag hjelper i den store 
sammenhengen. Dele ut menighetsblader i postkas-
sene, hjelpe til med kirkeskyss, bake kake til kirke-
kaffe, komme med stoff og ideer til menighetsbladet: 
Dikt, sanger, hverdagshistorier, bilder m.m.

Synes terskelen for å ta kontakt for høy? Ta likevel 
kontakt med staben ved Jeløy kirke, og si hva du     
ønsker å bidra med. Intet bidrag er for lite. 

Takk Liv, for din innsats!
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Kirkerottene besøker kirker over hele landet med 
teaterforestillinger sine for barn mellom 3 og 6 år.

Og denne høsten vil vi invitere barnefamilier til å bli 
med på forestillingen «Kirkerottene og kattung»  i 
Moss Frikirke, torsdag 28. oktober kl. 17.30.

Gjennom historiene inviteres barna til å undre seg 
over kirkerommet sammen med kirkerottene, og til 
å la seg fascinere av Jesusfortellingene som alltid har 
en sentral plass.

Mere info kommer i avis og på nettside. Arrangør: 
KOBAM
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KIRKEROTTENE KOMMER
TIL MOSS FRIKIRKE

SØNDAGSTUR
Til høsten starter de månedlige søndagsturen opp 
igjen etter gudstjenesten. Turene er familievenn-
lig, og vi tar med egen niste som vi spiser på tur. 
Søndagsturen er en fin mulighet til å bli kjent med 
nye, komme seg på tur, leke med andre voksne og 
barn, og nyte den fine naturen vi har her på Jeløy. 
Vi håper mange vil bli med! 

DATO OG DESTINASJON:
19.09:  Kasestranda (bål),
             vi går fra Andersrød barnehage
17.10:  Soltoppen ved Kikkut 
14.11:  Gapahuken bak Minneveien
05.12:  Snølek i Torderødhagen

For mer info:
Kontakt Lindbjørg Moi Joensen, tlf. 906 26 415.

Helgen 20.-21. nov inviteres alle 11- og 
12-åringer i Moss og Jeløy menigheter

til en hel natt i Jeløy kirke.

Vi starter allerede lørdag ettermiddag. 
Her blir det pannekakeløp, leker,

bålkos, filmkveld, taco, bibel-
fortellinger, sang og musikk,

lystenning, tannpuss, snorking….
og mye med.

Sett av datoen.
Det kommer invitasjon i posten!



BABYSANG, 0-1 år:
Vi tilbyr samme opplegg i begge kirker, så her kan du velge den dagen 
som passer best. Ta med eget teppe til din baby. Enkel servering med 
te/kaffe etter musikksamlingen for de som har tid til  å være litt igjen. 
Ta gjerne med matpakke!

JELØY KIRKE:  Mandager kl. 12.00-12.45, kaffeprat etter samlingen.
 Oppstart 30. august!

MOSS KIRKE: Tirsdager kl. 11.00-11.45, kaffeprat etter samlingen.
 Oppstart 31. august!

SMÅBARNSANG, 1-2 år:
JELØY KIRKE:  Mandager kl. 10.30-11.15.
 Fruktservering etter samlingen. Oppstart 30. august!

MINIKLANG, 3-5 år:
JELØY KIRKE:  Onsdager fra kl. 17.00-17.45 (Unntatt dager det er
 familiedag). Musikksamling med sang, spill og lek.
 Avslutning i kirkerommet. Oppstart 1. september!

FAMILIEDAG:
En onsdag i måneden inviteres familier til et felles varmt måltid,
alderstilpassede aktiviteter og samling i kirkerommet. Tilbudet er åpent
for alle, men vi  ønsker påmelding hver gang pga matberegning.

JELØY KIRKE:  Onsdager fra kl. 16.30-17.45.
 Merk datoene: 22. september, 27. oktober,
 17. november og 8. desember.

LURER DU PÅ NOE, så ta kontakt med menighetspedagog
Else Buttedal Haugen - tlf. 482 44 682 - else.haugen@kirkenimoss.no
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RAMBERGOMRÅDET
TEKST OG FOTO: REIDUN TRANDEM OG KJELL KÅSIN

DEN SPENNENDE ØYA VÅR

En skal passe seg for å hevde at enkelte steder på Jeløy er vakrere enn andre.
Likevel våger vi den påstanden at Rambergområdet tilhører det ypperste

av det øya vår har å by på, når det gjelder utsikt.

venfor Ramberggårdene 
er det en særdeles prakt-
full utsikt nordover. Å 

gå tur i dette området, er en opp-
levelse i seg selv. Hva med å opp-
søke den nye Rambergeika og 
helleristningsfeltet?

RAMBERGEIKA
På bildet fra 1932 (ukjent fotograf 
– Østfold fylkes billedarkiv) ser 

vi et svært eiketre som stod på 
venstre side av grusveien ned mot 
Øvre Ramberg gård. Vi kan tenke 
oss at det sto cirka 30 m inn på 
jordet.

Kjempeeika var et mange hundre 
år gammelt tre, som også kunne ses 
på som et sjømerke for båter som 
kom seilende nordfra. Alderen er 
uviss. Det antas at eika opplevde 

minst 6 århundrer, så vi snakker 
om en anselig alder.

Den gamle kjempen var blitt hul på 
sine gamle dager. Størrelsen tilsa at 
man kunne gå inn i stammen for 
å beskytte seg mot vær og vind. 
Treet brant dessverre ned i 1932. 
I Moss Avis kunne man lese at 
"pøbelen sannsynligvis hadde tent 
bål inne i treet".

O
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DEN SPENNENDE ØYA VÅR

I årene Edvard Munch bodde på Jeløy (1913- 1916) 
arbeidet han med maleriene til Universitets aula. 
Vi vet at Munch likte å gå turer i den vakre naturen 
på øya. Skal tro om eika på Ramberg og den vakre 
utsikten kunne vært en inspirasjonskilde for Munch? 
Tanken er uansett spennende!

I 1991 plantet Moss og Omegn Tenkepark ei ny eik. 
Den ble plantet i skogkanten ovenfor. Denne eika har 
nok ikke de vekstforholdene som den gamle kjempen 
hadde. Dessverre har den også fått noe hard medfart 
av oss som er satt til å forvalte naturen. Men ta gjerne 
en tur for å se nærmere på eika.

HELLERISTNINGENE
Helleristninger er en fellesbetegnelse på førhistoriske 
bilder. Bildene kan være hugget eller skåret inn 
i stein og fjell. Bildene har gjerne motiv fra jakt 
(veiding) eller jordbruk. Det er flere helleristninger 
i Østfold. Helleristningene ved Ramberg er de eneste 
kjente i Moss. De stammer fra bronsealderen og er 
sannsynligvis cirka 3000 år gamle - altså fra 1000 år 
f.Kr. 

Helleristningen ved Ramberg er skåret inn i et for-
holdsvis mykt bergslag (sandstein). De har derfor 
blitt en del slitt. Med bakgrunn i motivet i bildene, 
kan man tenke seg at båtlivet hadde stor betydning 
for kystfolket rundt Moss. Ikke så rart når vi tenker på 
den sentrale beliggenheten ved Oslofjorden. Området 
hadde da en betydelig høyere strandlinje. Landet var 
i ferd med å løfte seg, etter at det i mange tusen år 
hadde blitt presset ned av vekten av de enorme is-
massene fra siste istid. Med vår noe usikre telefonapp 
målte vi nåværende høyde over havet til å være cirka 
42 meter.

Feltet ble oppdaget i 1990. Til sammen kan man ane 
33 skip med mannskap. Man kan også se omrisset 
av et par dyretegninger, men det store flertallet er 
tegninger av skip med mannskap.

Ettersom dette er de eneste helleristningene i Moss, 
er det å håpe at de blir godt ivaretatt både av oss, og 
senere generasjoner.

Nedenfor Nedre Ramberg gård stikker en vei opp i 
skogen. Etter cirka 100 meter når du skiltet med det 
fredede kulturminnet.

Vi ønsker alle naturvenner en god tur til Ramberg-
området med den unge Rambergeika og hellerist-
ningene som mål. 

Kilder: VEOR – Norske kulturminner, Wikipedia, Østfold fylkes billedarkiv.

Den gamle Ramberg eika.



ONSDAGSTREFF I JELØY 
KIRKE (MENIGHETSSALEN) 
KL. 11.30 – 13.45.

Hvert onsdagstreff 
inneholder mat, prat, 
andakt, utlodning, 
sang og musikk og 
et samfunnsengasje-
rende foredrag. 

Du er hjertelig velkommen til et godt fellesskap!

• ONSDAG 8. SEPTEMBER: «Mitt liv og min tjeneste»,
    ved sokneprest Bjørn Tore Pettersen.

• ONSDAG 13. OKTOBER: «Bønn og meditasjon i Kristus´ og Buddhas
    fotspor -en temareise på 100 dager» ved kapellan Pål Wirkola. 

• ONSDAG 10. NOVEMBER: «Tidens tann», ved Kjell Kaasin.

• ONSDAG 15. DESEMBER: Musikalske perler»,
    ved kantor Trond Egil Oftung.

Hvis du trenger skyss, ring 95 77 86 01 onsdag morgen
mellom kl. 9.00-10.30. 

VELKOMMEN!

Velkommen til

ONSDAGSTREFF
HØSTEN 2021 I JELØY KIRKE
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VELKOMMEN TIL TILRETTELAGT 
GUDSTJENESTE  MED SANG, ANDAKT, 
NATTVERD OG LYSTENNING. 
KVELDSMAT ETTER GUDSTJENESTEN. 

Tid og sted:  Onsdagene 29. sept. og
24. nov. kl. 18.00 i Jeløy kirke.

 

 

 

 

 

 

Fyller du 80, 85, 90, 95 eller 
100 år i løpet av 2021- eller 
fylte du i 2020? Da inviteres 

du til en hyggelig bursdagsfest 
i Jeløy kirke! Det blir deilig 

mat og kaker, en sprudlende 
konsert ved Erik-André

Hvidsten, tale ved ordfører 
Hanne Tollerud og mer.

Se etter invitasjon i posten! 
Påmelding til kirketorget

69 24 80 60.

Velkommen til
Jubilantfest
27. oktober
i Jeløy kirke



«Sorg og Omsorg» starter opp ny sorggruppe for barn i Mosse-
regionen i oktober. Dette er for barn (6-12 år) som har mistet 
mamma, pappa, søsken eller andre nære pårørende. Gruppelederne 
har helsefaglig eller pedagogisk bakgrunn, med erfaring i å møte 
barn som har det vanskelig eller opplever sorg.

For påmelding eller spørsmål vedrørende barnegruppe,
ta kontakt med diakon Astrid Gangestad (412 52 181). 

Vi har også egne grupper for ungdom og for voksne.
Se Facebook «Sorg og Omsorg» i Mosseregionen.

SORGGRUPPE FOR BARN
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INNSETTELSE 
AV VÅR NYE 
KAPELLAN
Søndag 30. mai ble vår nye
kapellan, Pål Wirkola, innsatt til
tjeneste i Jeløy menighet.

På kirketrappen ser vi ham her sammen 
med menighetsrådsleder Petter Johan 
Dyhre, sokneprest Bjørn Tore Pettersen og
varaordfører Tor Petter Ekroll.

Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22



JELØYKIRKENS DAGER 2021
17.-19. september

FREDAG 17. SEPTEMBER

Kl. 12-14: ÅPNING AV JELØYKIRKEN DAGER 2021.
 Anne's kafeteria, salgsdisk og loddsalg 
 åpner. «Gylne øyeblikk» med Kjell Kåsin.
 Musikk ved Else B. Haugen og Trond Oftung.
Kl. 17-19: ETTERMIDDAGSMØTE MED FORDRAG.
 Kafeteria, salgsdisk og loddsalg.
Kl. 17.45: Sang ved Eureka.
Kl. 18.00: Foredrag ved Tor Axel Bush:
 «Hva har 22 år som riksadvokat
 lært meg?»
Kl.18.45:     Avslutning.

FAMILIEDAG

Aktiviteter som stort sett er gratis:

Premie for gjennomført.

Natursti: Premier til de med best resultat.

Lykkehjul: 5,- kr. loddet.

Spiker i bjelke: Premie for færrest slag – 10,- kr. spiker’n.

FAMILIEKONSERT KR 100,- FOR VOKSNE, 

250,- FOR FAMILIER. LØRDAG 18.SEPTEMBER:
FAMILIEDAG FOR SMÅ OG STORE
Kl. 11-14: Salgsdisk, loddsalg og kafeteria.
 Aktiviteter utenfor kirken og i 
 Torderød-parken.
 (Se mer siste side).
 Natursti i nærområdet.
 Korseminar.
Kl. 14.30: FAMILIEKONSERT
 (Se mer siste side).

📌
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SØNDAG 19. SEPTEMBER

Kl. 11.00: Gudstjeneste ved

 
Bjørn Tore Pettersen

 
Moss Korforening

 
deltar.

Kl. 12.15: Kirkekaffe.

Kl. 12.30: Søndagstur med 

 
Jeløykirken.

SALGSDISK:Håndarbeider, gjærbakst,syltetøy, grønnsakerog blomster.
LØP OG KJØP ☺

Foto: Nina Lind
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Vi skal ha et stort høstlotteri, for å samle inn penger til menighetens frivillige arbeid!

Vi håper alle dere som leser menighetsbladet vil støtte det frivillige arbeidet i Jeløy 
menighet ved å kjøpe lodd. Og er du heldig kan det jo hende at du vinner en av de 
flotte gevinstene!

Mange flotte gevinster, blant annet: 
5 retters middag Refsnes Gods, Afternoon tea på Jeløy Radio, pall med ved, dukke 
med klær, stor eske Lego City, Ekeby duk/løper, innrammet trykk av Trond Botnen, 
iasse med bringebær fra Kjellandsvik, gavekort fra: Hos Naboen, Jeløy fisk&vilt, og 
mye mer.

Verdien av gevinstene: Kr. 22 500,-. Tillat solgt: 900 lodd á kr. 10,-.

LODDSALG 2021

JELØY MENIGHET

Mange flotte gevinster gitt av

lokalt næringsliv og

privatpersoner

Se gevinstene på:

kirken.no/jeloy

10,- kr. pr. lodd
Vipps til 703382Merk med telefonummer

Kontonr. 1080.29.41191

Loddene selgesi perioden 20.8 -17.10.2021
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Alexander Thammalak
Sigvartson
Aurora Rudjord
Axel Areklett Mørdre
Einar Vanem-Rindestu
Elisa Hovland
Felix August Gløer Sæter
Lykke Hillestad Storåsli
Malene Urbach
Marlene Olavesen
Mia Othilde Holm
Mie Lindquist Gundersen
Sander Urstad Andresen
Signe Sannes
Silje Mathisen
Therese Grønlien

Amalie Hagman Gjølstad
Andreas Michalsen
Astri Kristine Waage
Emma Linnea Eriksen
Fillip Kjærnes Kristensen
Herman Thorvaldsen Hellerud
Johannes Bogen Brandstorp
Josefine Oline
Bartminski Larsen
Maria Moslått
Mariann Mamen
Oda Bromander Falkenbo
Ruth Nyheim Stray
Sofie Madalene Juriks
Sofie Wang Folland
Sophie Konradsen Waldermo

Anders Larsen
Andrea Pedersen Narmo
Aurora Harder Peterson
Emmy Paulo Elster
Fredrik Skorpen Olsen
Gina Broch Thobru
Helena Langbråten
Jonas S. Hygen Bjørvig
Lilly Brath
Linnéa Moseby-Kristoffersen
Malin Pair
Sara Keyser Sundrehagen
Sigrid Stensvoll Johannessen
Tuva Filippa Iversen Stylegar
Christian Christiansen

LØRDAG 25. SEPTEMBER
KL. 13.00

LØRDAG 25. SEPTEMBER
KL. 15.00

LØRDAG 25. SEPTEMBER
KL. 11.00

KONFIRMANTER JELØY KIRKE 25. OG 26. SEPT. 2021
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Alva Oline Angell Vestin
Andrea Bilden
Bo Lindquist-Ellingsen
Charlotte Haugan Paasche
Ella Marie Isolde
Hagen-Hansen
Even Johannes Jørstad
Stivang
Gabriel Nørstebø Lykke
Heine Skarpaas
Jakob Nygård
Julian Borge Jensen
Kristian Kaabbel Larsen
Linus Monsen Collura
Magne Anker -Jensen
Mathias Meyer Larsen
Ole Johan Janson
Peter William Magnussen
Sara Liabø Øversjøen
Ulrik Loss Aase
William Loss Aase

SØNDAG 26. SEPTEMBER
KL. 11.00

nder innvielsen deltok katedralens ambassadør Helene Bøksle 
med vakker musikk, og det ble holdt appeller om bærekraft sett 
fra de forskjellige religionenes perspektiv. Biskop i Borg, Atle 

Sommerfeldt, statsråd Nikolay Astrup, generalsekretær i WWF Karo-
line Andaur og gudmor Celine Kurahachi Manstad talte. Barn fra Far-
gespill sang og danset, og lederen av Faith for Earth/UNEP, Dr. Iyad 
Abumoghli holdt en videotale. Domprost i Fredrikstad, Kari Mangrud 
Alvsvåg bar den liturgiske kåpen «Profane to sacred» laget av kunstner 
Sarah Wilson. Wilson har brukt søppel fra elva Themsen i London for å 
lage kåpen. Søppelet er sydd inn i kappen med gulltråder. Innvielsen kan 
du se på YouTube.com på Hope Cathedral Norways kanal der.

Håpets Katedral handler om å forvandle vondt til godt, og vise at det 
skapes håp når vi samarbeider. Prosjektet er åpent for alle religioner, 
og et møtested mellom mennesker på tvers av alder, nasjonalitet og tro. 
Den er et 120 m2 stort byggverk på en tradisjonell pram av røtter. Kate-
dralen er en krysning mellom moderne kunst og verdensarv. Reisverket 
er inspirert av stavkirkene, mens taket er et storslagent plastmaleri. Ut-
gangspunktet er havet som er grenseløst, og binder oss sammen; både 
nasjoner, kontinenter og mennesker. Havet er livgivende og vår felles 
arv. Denne arven er nå truet. Skal vi redde havet må vi gjøre det i felles-
kap. Havet binder oss mennesker sammen, og det skal denne katedralen 
også gjøre. Katedralen er et sted for hvile, refleksjon, og en påminnelse 
om at vi er sammen mot plast i havet. Du kan lese mer om Håpets kate-
dral på hapetskatedral.no.

HÅPETS KATEDRAL
Etter tre år med stor innsats fra frivillige ble Håpets katetdal på 

Isegran i Fredrikstad innviet 4. juni.

U

Tekst og foto: Borg bispedømme

Foto: Roy Vestlund



16      JELØY MENIGHETSBLAD 03/2021

lik kan hjernens evne til å skape denne va-
nens makt benyttes til å lage nye og gode 
vaner. Vaner som hjelper oss i hverdagen og 

i livet. Lag deg et ritual som du kan benytte daglig. 
Avsett tid slik at du kan være uforstyrret, gjerne på 
et eget og egnet rom du ikke blir forstyrret på. Sett 
deg på en pute, eller sett deg i en stol. Det viktige er 
å finne en sittestilling du kan sitte godt og lenge i. 

Noen benytter seg av velduftende oljer, tenner lys, 
har krusifiks som fokuspunkt etc. Det viktige er 
at dette blir ditt hellige rom, din hellige tid og din 
hellige praksis. Vi har et slikt stille rom i vårt hus. 
Der skjer bare bønn og meditasjon, andakter og 
åndelige øvelser, som for eksempel lesing, bønn, 
pust og meditasjon.

Det er ikke ideelt å meditere etter frokost, derfor 
gjøres dette før frokost. Gjerne kl. 07:00 – 07:45.
Vi praktiserer slik Jesus gjorde og lærte sine første 
disipler. Dette gjorde han i Bergprekenen og lyder 
slik (Matt 6,7-13):

«Men når du ber, skal du gå inn i rommet ditt og 
lukke døren og be til din Far som er i det skjulte. 
Og din Far, som ser i det skjulte, skal lønne deg. 
Når dere ber, skal dere ikke ramse opp ord slik 
hedningene gjør; de tror de blir bønnhørt ved å 

bruke mange ord. Vær ikke lik dem! For dere har 
en Far som vet hva dere trenger, før dere ber ham 
om det. Slik skal dere da be:

           Vår Far i himmelen!
           La navnet ditt helliges.
           La riket ditt komme.
           La viljen din skje på jorden
           slik som i himmelen.
           Gi oss i dag vårt daglige brød,
           og tilgi oss vår skyld,
           slik også vi tilgir våre skyldnere.
           Og la oss ikke komme i fristelse,
           men frels oss fra det onde.
           For riket er ditt og makten
           og æren i evighet.
           Amen.»

Deretter sitter vi i stillhet med fokus på pusten og 
det som skjer inne i oss. Det er stille og fredelig. 
Etter 30 dager er dette internalisert i dine dag-
lige rutiner og vil hjelpe deg livet ut. Gleden over 
å være sammen med vår felles Far vil trekke deg 
inn i fellesskapet – daglig. Lykke til med å lage deg 
gode daglige rutiner.

TEKST: PÅL WIRKOLA

RITUALER
OG RITUALISERING

Alle kjenner vel til uttrykket «vanens makt», vil jeg tro. Det betyr at vi gjør ting automatisk
uten å tenke oss om hvorfor og når vi gjør ting. Vanen har makt over oss,

eller det er egentlig hjernen som hjelper oss automatisk slik at vi ikke må mobilisere
mye energi for å få det til det som skal gjøres. 

S
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MINE HVERDAGS-
RITUALER

Jeg starter først med å være stille- være i 
nåtid, lar tankene komme og gå. Deretter 
har jeg oppmerksomhetstrening på krop-

pen. Puster. Tar så imot Gud - som lyset - inn til 
meg. Så ber jeg om at Gud kan formidle noe til 
meg. Innstillingen er at jeg er klar, villig og åpen. 
Jeg sitter stille, lytter og puster. Så ber jeg Fader 
vår. Etter meditasjonen ber jeg om at Gud skal vel-
signe himmelen over meg, jorden under meg, hans 
bilde dypt inne i meg og dagen foran meg. Deretter 
er jeg klar for dagen. 

En annen ting jeg gjør er at jeg går tur i 
naturen og er oppmerksom og ser på Guds 
skaperverk og er takknemlig for at jeg har 

en kropp som gjør det mulig å gå/løpe. 

Til måltidene ber jeg en stille bønn før 
maten og takker for alle som har gjort det 
mulig for meg å få mat på bordet. Jeg nyter 

friske grønnsaker (som faktisk ikke er en selv-
følge), tar inn fargene, lukten og gleden, takker for 
en mann som setter pris på å lage mat, og at jeg har 
sansene mine intakt. 

Dagen avsluttes med takknemlighet for 
den dagen som har gått og setter fokus på 
det som har gått bra, takker for at jeg har 

en seng å ligge i, et tak over hodet og en mann som 
jeg elsker som ligger ved min side.

TEKST: MONICA GREEN WIRKOLA

Morgenstund med meditasjon, bønn, takknemlighet og en refleksjon over dagen.

1.

2.

3.

4.



et er derfor gledelig å kunne tilby gamle 
kirkelige tradisjoner på en ny måte i vår 
menighet, nemlig avspenning, meditasjon 

og bønn.

Det er Monica og Pål Wirkola, som vil arrangere 
disse samlingene/arrangementene på tirsdags et-
termiddag.

Fra klokken 17.15 vil du bli undervist i avspen-
ning, meditasjon og bønn. Dette skjer gjennom 
undervisning og praktiske øvelser slik at du selv 
kan benytte deg av praksisen hjemme hos deg selv 
senere.

Ved å praktisere avspenning, meditasjon og bønn, 
vil du kunne få ro i tankene, mindre stress, bedre 

helse og et mer harmonisk og fredfullt liv. Disse 
verktøyene vil også hjelpe deg å håndtere utfor-
dringer som møter deg i livet.

Vi har futongmatter, meditasjonsputer og stoler. 
Du kan ha på tøy som er behagelig, ta med en pute 
til ha under hodet eller et håndkle og et pledd.

Bindende påmelding på SMS 482 18 313 eller 
mail: pal.wirkola@kirkenimoss.no.

Vi har kun 18 plasser, og du som har fått plass vil 
bli kontaktet. 

Pris: 100,- pr gang som går til Mindfulgiving og 
konfirmasjonsarbeidet i Jeløy kirke.

Vi gleder oss til å se deg!

AVSPENNING,
MEDITASJON
OG BØNN

Vi har den store glede av å kunne tilby noe som har vært en skatt i kirkens historie og praksis i 
lange tider, men som oftest har vært forbundet med klosterpraksis.

D

Monica Green Wirkola har
30 års erfaring som

meditasjonslærer, og både hun 
og Pål Wirkola har vært

på en 100 dagers bønn og
meditasjonsreise i Asia/USA, 
og har bodd sammen med 

munker og nonner.

NYTT TILBUD I

JELØY KIRKE:

Oppstart 7. sept.

FOTO: CANVA.COM
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KJÆRE JELØYBOERE!
Nå har vi lagt bak oss noen fine sommeruker.  
Rolig og sakte ferieuker for noen. Hektiske 
sommeruker for andre som er i servicenæring, 
landbruk og andre sesongavhengige næringer. 
Jeg tilhører nok de siste, og ser frem til en ukes 
ferie etter at sesongen er over her ute på Kjel-
landsvik.

Uansett hva man har brukt sommeren til så er 
hverdagen her igjen med velkjente rutiner og 
gjentakelsens trygghet – alt er som før. Eller 
nesten – pandemien har hatt oss i et grep noen 
måneder. Derfor er det gledelig at vi kan starte 
med relativt normale aktiviteter.

Hvis man holder en meters avstand kan man 
planlegge som normalt. Staben vår i Jeløy    
menighet gleder seg over å kunne planlegge for 
babysang, Miniklang, korøvelser, konfirmant- 
opplæring, «Happy Hour» og andre faste akti-
vitetene. Det har meldt seg 57 nye konfirman-
ter i år. 

Under gudstjenester og andre arrangementer i 
kirken kan vi være inntil 180 stk. hvis meteren
overholdes. Dette gjør at vi opprettholder vår 
planlegging av Jeløykirkens dager i helgen    
17.-19. september. Se vedlagt program.

Fra Moss kirkelige fellesråd kan jeg som sist 
melde at det er rehabilitering av Moss kirke, 
Rygge kirke, Jeløy kirke og Jeløy kapell.

Det ordinære prosjektprogrammet går ufor-
trødent fremover med noen små forsinkelser. 
Når det gjelder Jeløy kapell fikk vi korona-     
tiltaksmidler fra kommunen i fjor som gjorde 
at vi kunne sette i gang rehabiliteringen. Det 
ligger også inne midler i det ordinære prosjekt-
programmet for Jeløy kapell.

Ved Jeløy kapell er planen nå at solcellepanel på 
tak, nytt vindusfelt i sydveggen og nye ovner-   
/radiatorer i seremonisalen vil monteres i sep-
tember/oktober. I denne perioden vil kapellet 
være stengt i tre uker.

Ved Jeløy kirke arbeides det fortsatt med forsterk-
ning av vestvegg og tilbakeføring av sakristi 
med ny inngang. Så skal 1. etappe av takarbei-
det igangsettes. Planen er at stillasbyggingen 
for dette skal være ferdig i løpet av november. 
Så blir det pause i desember før rivning av eksi-
sterende ytterkledning over hovedskip vil star-
te i januar. Hele 2022 vil bli preget av utvendige 
stillaser, rigg og rivning og montering av sol-
paneler.

Jeg ønsker dere alle en god høst, og håper   
mange av dere vil komme til kirkens guds-
tjenester og andre arrangementer – og ikke 
minst til Jeløykirkens dager.

Velkommen!

Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Kongensgt. 38

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80
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Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  

I disse vanskelige tider er 
vi fortsatt alltid tilgjengelig 

på telefon: 69 25 11 15
Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Nina Lind

Tlf. 997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 938 20 786

bjorn.tore.pettersen@kirkenimoss.no

Kapellan Pål Wirkola
Tlf. 482 18 313

pal.wirkola@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Noah Eide Melheim
Leander Klock Mathisen
Emrik Høgli Ekelund
Alma Klovning Oftung
Emily Moseby
Marie Hamre Kirkebak
Leah Sarmiento Nguyen
Albert Myhre Hanssen
Hanna Haslie-Oberg
Even Olavesen Janitz
Emma Olea Storvold
Mathilde Molteberg Wiborg
Emil Oliver Ernø Vorren
Isak Kristiansen
Emilia Marie Berge Janås

VIEDE
Jorunn Solstad & Stein Olsvik
Inger Marie Meen & Kaare S. Midtgaard
Sheila Anholt & Tore Strømme
Linnea K. Svenungsson & Petter H. Høydal
Beret Hoddevik & Magnus Breivik
Celine K. Helgesen & Marius Bakjord
Michelle G. Furulund & Atle Billing
Natascha Therese R. Dogger & Henrik T. Tveter
Helene H. Lunde & Stian A. Aasekjær
Kristine R. Bruenech & Ole Christian R. Johnsen

DØDE
Arne Petter Enoksen
Arne Lorang Hansen
Gina Eide
Kristine Flakstad
Øyvor Jenssen
Jorunn G. Gustavsen
Inger-Lise Jensen
Alf Johan Jenssen
Rita W. Gullesen
Bjørg Stephansen
Kirsten Synnøve Havold
Åse V. Gravningsmyhr
Ole Johan Ertnes
Marion Brudevoll
Aud Ragnhild Risberg
Eigil J. K. Lyngholm
Hilde Merete Sandnæss

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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Dagen avsluttes med den tradisjonelle 

FAMILIEKONSERTEN
som begynner  kl.14.30 inne i Jeløy kirke

med Jeløy Kirkes Ungdomskor, Vokalensemble
Jeløy Kirkes Barnekor og Aspirantkor.
Bandet ledet av Ellen Marie Carlsen

Billetter v/inngangen kr.100,- / familie kr. 250,-

FAMILIEDAG
Lørdag 18. september
AKTIVITETER KL. 11.00-14.00

NATURSTI

i nærområdet, premier til de beste….

LYKKEHJUL

l 5,- kr. loddet

SPIKER I PLANKE

l Hvem klarer færrest slag? 10,- kr. spiker’n

AKTIVITERER:(PREMIER FOR GJENNOMFØRT)
For barn og for barn og voksne sammen😊l Miniski-skiskytingl Støvelkasting

l Trebeinsløpl Maling av felles maleri, glittertatoveringl Hoppeslott😊SALGSDISKmed salg av håndarbeider, bakts, syltetøy, grønnsaker og blomster.LODDSALG 
KAFETERIAmed salg av kaker, vafler,pølser, kaffe og brus.


